
Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER MARKTPLATZ

FEIGEN
 

DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

-50%

A B  D O . ,  2 1 . 0 9.

FR. UND SA., 15.09. UND 16.09.

FIT DURCH DEN
HERBST ZUM

ALLES IM TROCKENEN
ZUM

A B  M O . ,  1 8 . 0 9.

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-RADHOSE
Seite 14

per Stück

14,99
​

per Stück

18,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-RADJACKE
Seite 14

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS 
500 g 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,34

-51%
per Stück 0,69

 

2,24

-50%
per Packung 4,49

4,48/kg

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
0,33 l

0,62

-50%
per Flasche 1,25

0,94/0,5 Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT 
500 g

2,14

-50%
per Packung 4,29

4,28/kg

BLUE MOTION

DAMEN- 
REGENMANTEL
Seite 21

per Stück

24,99
​
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  15.09. und 16.09.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

2,14
4,28/kg

-50%
per Packung 4,29

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT 
500 g

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

 

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN
natur

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

GENUSS 100% AUS ÖSTEREICH

XXL HÜHNERFLÜGERL
natur

7,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

GENUSS 100% AUS ÖSTEREICH

XXL SCHULTERSTEAK
mariniert

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,34

-51%
per Stück 0,69

HOFER MARKTPLATZ

FEIGEN
Klasse I

2,24
4,48/kg

-50%
per Packung 4,49

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS 
•	Nuggets, 
•	Sticks oder 
•	Dino  
500 g 

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,5 % Vol. 
0,33 l

0,62
0,94/0,5 Liter

-50%
per Flasche 1,25

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

HOFER | 2 � HOFER | 3
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   BIS ZU 
-51%  

   SPAREN!

KÄGI

FRET MINI 
•	Classic oder 
•	Dark  
128 g 

BBQ 

GRILLSTIXX
•	Bier oder 
•	scharf  
400 g 

1,99

-33%
per kg 2,99

 

1,79

-40%
per Packung 2,99

0,45/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ÄPFEL IN DER  
TASSE AUS ÖSTERREICH
Klasse II

2,99

-40%
per Packung 4,99

9,34/kg

RIO MARE

INSALATISSIME 
•	Couscous, 
•	Mexiko oder 
•	Mais   
2 x 160 g

0,29

-36%
per Stück 0,45

 

BACKBOX

LAUGENBREZEL  
DALLMAYR

PRODOMO 
ganze Bohne  
500 g

6,39

-41%
per Packung 10,79

12,78/kg

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,55/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

2,79

-30%
per Kübel 3,99

5,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN AUS ÖSTERREICH 
IM STRANDKÜBEL
Klasse I  
500 g

STIEGL 

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,25 € per Flasche
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l, Preise exkl. Pfand

Artikel regional verfügbar.
Nähere Infos auf hofer.at/aktionen

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

13,80

-45%
per Kiste 25,00

 

KARLSKRONE

SCHANKBIER 
4,2 % Vol.
0,5 l

0,43

-28%
per Dose 0,59

 

0,46
 

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen  
insgesamt 
0,69 €  

sparen

NATURE’S GOLD

DELIKATESSSAUERKRAUT
Im Einzelverkauf 0,69 €
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KNOBLAUCH AUS ÖSTERREICH
Klasse II
150 g

1,29

-35%
per Netz 1,97

8,60/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER | 2 � HOFER | 3



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  D O . ,  18.09. bis 21.09.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,79 €  
sparen

0,44
 

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,76
 

16+8
GRATIS!

bei 24 Dosen je

3,19
 

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

XXX
per_XXX XXX

XXX

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück  

insgesamt 
0,89 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
9,20 €  
sparen

1,49
0,42/100 g

-50%
per Packung 2,98

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MÜNCHNER WEISSWURST 
inkl. Senf 3 x 15 ml
351 g

4,39

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

29,27/kg

ALMARE SEAFOOD

LACHSSPEZIALITÄTEN 
•	Honig-Senf-Sauce oder 
•	Obers-Kren-Sauce  
150 g

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WEINHERBST-SCHINKEN
im Ganzen

NÖM 

FRU FRU
Im Einzelverkauf 0,89 €
•	Erdbeere, 
•	Mango, 
•	Heidelbeere oder 
•	Himbeere  
200 g

 

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 1,15 €
5,0 % Vol. 
0,5 l

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
Im Einzelverkauf 4,79 €
Österreich, trocken
0,75 l

HOFER | 4 � HOFER | 5
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   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH KÄSESPEZIALITÄTEN
mit Heumilch der Region Murau
•	Murtaler geräuchert oder 
•	Erzherzog Johann  
250 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-41%
per kg 1,69

1,79

-36%
per Packung 2,79

 

1,59

-27%
per Stück 2,19

 

1,49

-25%
per Stück 1,99

16,56/kg Abtr.G.

0,99

-45%
per Stück 1,79

0,20/100 ml

7,49

-31%
per Packung 10,79

0,25/WG

7,49

-31%
per Flasche 10,79

0,19/WG

7,49

-31%
per Packung 10,79

0,19/WG

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
1 kg

PERFEKT ZUM 
EINLEGEN

0,59
 

-50%
per kg 1,19

HOFER MARKTPLATZ

BRAUNSCHWEIGERKRAUT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

ALMARE SEAFOOD 

SARDINEN
•	in Olivenöl oder 
•	in Tomatensauce  
125 g

OMBIA

HYGIENE-HANDGEL
500 ml

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pods
30 Waschgänge

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
flüssig
40 Waschgänge

ARIEL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pulver
40 Waschgänge

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,70/100 g

MILFINA

XXL TOASTKÄSE SCHEIBEN 
1 kg

3,29

-27%
per Packung 4,49

1,32/100 g

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

1,39

-7%
per Packung 1,49

0,70/100 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

MOLKEREI-
PRODUKTE
DAUERHAFT NOCH
GÜNSTIGER!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN FEINE KÄSESCHEIBEN
•	Almbaron oder
•	Tilsiter
175 g

2,79

-7%
per Packung 2,99

1,59/100 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜTTENKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
•	Kräuter 20 % F.i.T.,
•	Natur 20 % F.i.T. oder
•	Natur 10 % F.i.T
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH KÄSESCHEIBEN
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen
•	Bergkönig oder
•	Emmentaler
175 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
SOJADRINK
ideal zum Aufschäumen 
1 l

1,29

-7%
per Packung 1,39

​

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

2,79

-7%
per Packung 2,99

1,59/100 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

Seit  
Jahresbeginn  
bereits über 

500 Produkte  
preisgesenkt!

HOFER | 6 � HOFER | 7
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRISCHKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
200 g

MILFINA

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

2,29

-8%
per Packung 2,49

0,92/100 g

MILFINA

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

2,29

-8%
per Packung 2,49

 0,92/100 g 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

1,39

-7%
per Stück 1,49

11,12/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH-KÄSESPEZIALITÄT
mit Heumilch der Region Murau
•	Erzherzog Johann oder
•	Murtaler
250 g

4,49

-6%
per Stück 4,79

1,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 07.06.2023

BELLASAN

SONNENBLUMEN
MARGARINE
500 g

GÜNSTIGER SEIT 19.07.2023

GOURMET

BURRATA MIX
•	Standard oder
•	Trüffel
200 g/150 g

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

3,18
per Packung 3,29

15,90/21,20/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 17.05.2023

1,59

-6%
per Packung 1,69

0,80/100 g

1,79

-5%
per Stück 1,89

3,58/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

0,76
 

16+8
GRATIS!

bei 24 Dosen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
9,20 €  
sparen

 

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 1,15 €
5,0 % Vol. 
0,5 l

NATURE’S GOLD

DELIKATESSSAUERKRAUT
Im Einzelverkauf 0,69 €
500 g

GOOD CHOICE

KNÖDELSORTIMENT
verschiedene Sorten
360 g/400 g

per Packung

3,49
8,73/9,69/kg

LE GUSTO

KREMSER SENF
330 g

per Tube

1,29
3,91/kg

BACKBOX

LAUGEN- 
BREZEL

0,29

-36%
per Stück 0,45

 

AKTION GÜLTIG AM  
15.09. UND 16.09.

AKTION GÜLTIG VON  
18.09. BIS 21.09.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,46
 

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen  
insgesamt 
0,69 €  

sparen

AKTION GÜLTIG AM  
15.09. UND 16.09.

WIESN ZAUBER 
FÜR ZUHAUSE
ZUM

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FAIR HOF

HENDL  
BRATFERTIG

per kg

6,29
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEBERKÄSE ZUM 
SELBERBACKEN
verschiedene Sorten
500 g

NÜRNBERGER 
ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	fettreduziert 
300 g/250 g

per Packung

3,59
1,20/1,44/100 g

per kg

11,98
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISER-/KNOFIJAUSENRENKERL

per kg

15,99
​

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER KREN
frisch geraspelt
190 g/ 110 g

per Stück

1,97
10,37/17,91/kg

per Packung

3,99
0,80/100 g

Schon gewusst?
•	Mehr Zeit zum Heranwachsen 
•	Mehr Platz und Auslauf im Stall 
•	Frischluft und Sonnenlicht 

durch Wintergarten 
•	Gentechnikfreies Futter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEBERKÄSE GEBACKEN
verschiedene Sorten
400 g/360 g

per Stück

2,99
0,75/0,83/100 g

AKTION GÜLTIG VON  
18.09. BIS 21.09.

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

MÜNCHNER  
WEISSWURST
inkl. Senf 3 x 15 ml
351 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
vom Schwein

1,49
0,42/100 g

-50%
per Packung 2,98

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

HOFER | 8 � HOFER | 9
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HAPPY HARVEST

PROTEIN  
MÜSLI
•	Nüsse oder
•	Schoko-Keks
500 g

MULTINORM

PROTEINWAFFELRIEGEL
•	Kakao oder
•	Vanille-Tonkabohne
3x35g

per Packung

2,79
26,57/kg

IRONMAXX

VEGANER BROWNIE
Double Chocolate
60 g

per Stück

1,79
29,83/kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

PROTEIN POWER ZUM

per Packung

4,49
8,98/kg

IRONMAXX

PROTEINO RIEGEL
•	Dark Chocolate oder
•	White Chocolate Coconut
30 g

per Stück

1,69
56,33/kg

per Stück

1,79
44,75/kg

IRONMAXX

LAVA BAR
•	Cookies & Cream oder
•	Chocolate Brownie Fudge
40 g

A B  F R E I TA G ,  15.09.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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SNACK FUN

PROTEIN REIS-/
MAISWAFFELN
136 g/140 g

HAPPY HARVEST

PROTEINBROT
•	Natur,
•	Karotte oder
•	Walnuss
250 g

CRANE

HIGH PROTEIN  
DRINK
•	Kakao oder
•	Vanille
350 g

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

VEGETARISCHE WRAPS

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
protein- und ballaststoffreiche Weizenfladen
320 g

per Packung

1,99
1,42/1,46/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,29
5,16/kg

per Packung

1,99
6,22/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,39
3,97/kg

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
•	Karamell,
•	Schokolade oder
•	Vanille
200 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,29
6,45/kg

CRANE

PROTEIN-TOPFENCREME
•	Pfirsich-Maracuja oder
•	Erdbeere
235 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,99
4,21/kg

HOFER | 10 � HOFER | 11
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CHOCEUR

MINI SCHOKOLADE
•	Vollmilch,
•	Vollmilch-Haselnuss oder
•	Zartherb
5 x 40 g

per Packung

2,19
1,10/100 g

FINEST BAKERY

GEBÄCKMISCHUNG 
IN DER DOSE
800 g

SÜSSER GENUSS ZUM
FINEST BAKERY

KNUSPER KEKSE
200 g

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
•	Vollmilch,
•	Zartbitter,
•	Haselnuss oder
•	Karamell
125 g

CHOCEUR

SCHOKOLINSEN
mit einer Mint- 
Zuckerschicht dragiert
250 g

per Packung

1,29
0,52/100 g

per Packung

8,99
1,12/100 g

per Packung

2,39
1,20/100 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
•	Gummibären,
•	Cola Flaschen oder
•	Haifische
300 g

per Packung

1,25
0,42/100 g

CHOCEUR

CHOCO LOVE
280 g

per Packung

3,49
1,25/100 g

NIMM 2

LACHGUMMI
•	Milchbubis,
•	Milchgeister oder
•	Shakies
270 g

per Packung

1,69
0,63/100 g

CHATEAU

KNUSPER SCHOKLIS
250 g

per Packung

1,99
0,80/100 g

A B  F R E I TA G ,  15.09.
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MAOAM

COLAKRACHER/
FRUCHTKRACHER/
PINBALLS
600 g

per Packung

4,49
0,75/100 g

PRINZEN  
ROLLE
450 g

per Packung

1,99
0,44/100 g

KINDER

BUENO WHITE/CLASSIC
5 x 43 g/5 x 39 g

KINDER

COUNTRY
9 x 23,5 g

per Packung

2,99
1,38/100 g

FERRERO

DUPLO WHITE/CLASSIC
10 x 18,2 g

per Packung

2,99
1,64/100 g

KINDER

RIEGEL
10 x 21 g

per Packung

2,99
1,40/100 g

KINDER

SCHOKOBONS WHITE
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

KINDER

SCHOKOLADE MINI
120 g

per Packung

1,99
1,66/100 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG
3 x 20 g

per Packung

2,49
4,15/100 g

HARIBO

BALLA STIXX/PASTA BASTA
verschiedene Sorten
1,125 kg

per Packung

6,99
6,21/kg

per Packung

2,99
1,39/1,53/100 g
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SOLANGE DER VORRAT REICHT
SCHNELL ZUGREIFEN!

Symbolfotos

	
Haushaltsartikel und elektrische 
Haushaltsgeräte stark reduziert!*
*Gilt auf gekennzeichnete Artikel mit roter Preisauszeichnung: 

Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.
Ausgenommen Artikel aus dem HOFER Online Shop.

SUMMER SALE
HAUSHALT
 -25%mind.

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Symbolfotos

Summer Sale Haushalt KW36 FB-Seite-Digital_2023.indd   2Summer Sale Haushalt KW36 FB-Seite-Digital_2023.indd   2 22.08.2023   07:47:5222.08.2023   07:47:52



UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP. Jetzt

anmelden!

1

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs  
Smartphone erhalten.

Einfache Anmeldung.Jetzt sca
nnen 

und anmelden.*

HOFER.AT/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz finden Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis
*Abmeldung jederzeit möglich

Wählen Sie uns
ZUM HÄNDLER DES JAHRES!

JETZT VOTEN AUF
BESTERHAENDLERDESJAHRES.AT

WAS UNS  AUSZEICHNET?UNSERE  FRISCHE
55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HOFER_Online-Flugblatt_Whatsapp_Backen+HDJ_2023.indd   1HOFER_Online-Flugblatt_Whatsapp_Backen+HDJ_2023.indd   1 04.09.2023   08:25:5304.09.2023   08:25:53



CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-RADSHIRT
Damen Gr. 38 - 42
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

11,99
​

HERREN- 
MODELL

DAMEN- 
MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
FAHRRADSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

19,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADUNTERHEMD
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
​

FIT DURCH DEN HERBST ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADJACKE
Damen Gr. 38 - 42 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

14,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-RADHOSE
Damen Gr. 38 - 42
Herren Gr. 48 - 54

®

per Stück

18,99
​

A B  M O N TA G ,  18.09.

HOFER | 14 � HOFER | 15

at_2023_38_wop_00_14-15.indd   14at_2023_38_wop_00_14-15.indd   14 01.09.23   09:5501.09.23   09:55



CRANE

VIBRATIONSBOARD
•	seitenalternierendes 

Schwingungsprinzip
•	einstellbar in 

20 Geschwindigkeitsstufen
•	5 Autoprogramme und  

1 manuelles Programm
•	Standfüße mit Saugnäpfen  

für hohe Standfestigkeit
•	inkl. Armband- 

Fernbedienung, Trainings- 
DVD, Trainingsmatte,  
Expander und Liegestütz- 
griffen

•	Maße: 68 x 40 x 15 cm  
(L x B x H)

•	max. Benutzergewicht:  
120 kg

•	Gewicht: 18 kg
3 Jahre Garantie

INKL. TRAININGSMATTE 
ALS AUFLAGE FÜR 
DIVERSE ÜBUNGEN

OPTIONAL INTEGRIER-
BARE LIEGESTÜTZGRIFFEMIT LCD-DISPLAY

BIKEMATE

FAHRRAD-RUCKSACK 
MIT LED-BELEUCHTUNG
•	integrierte LED-Beleuchtung mit  

3 verschiedenen Leuchteffekten und  
ca. 8 Stunden Leuchtdauer

•	inkl. wiederaufladbarem Akku  
mit Micro-USB-Anschluss

•	Maße: 49 x 26,5 x 15 cm  
(H x B x T)

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

14,99
per Stück 19,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT MIT REGEN-
SCHUTZHÜLLE

Beim Stattpreis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
lt. Werbetermin 06.10.2022.JUBILÄUMSPREIS

49,99
per Stück 99,99

​

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis lt. Werbetermin 19.01.2023.
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LILY & DAN

KLEINKINDER-SNEAKER
Gr. 23 - 29

per Paar

11,99
​

MIT KLETTVERSCHLUSS

WARM GEFÜTTERT

LILY & DAN

KINDER- 
FREIZEIT-SET
Gr. 122 - 152

per Set

14,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
SOFTSHELL-OVERALL
Gr. 86 - 116

per Stück

22,99
​

WASSERABWEISEND

IMPIDIMPI

BABY-BODY
Gr. 50 - 92
3 Stk.

per Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MUSTER

IMPIDIMPI

KLEINKINDER-LED-SCHUHE
Gr. 25 - 29

per Paar

12,99
​

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

ANZIEHEND KLEINE
PREISE ZUM

SOFTSHELL OVERALL

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

SOFTSHELL OVERALL

A B  M O N TA G ,  18.09.
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CROFTON

KINDERBESTECK, 4-TEILIG
•	Material: 304 Edelstahl
•	spülmaschinengeeignet
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Set

4,99
​

SESAME STREET / DISNEY / DUMBO / PAW PATROL / 
MINIONS / FROZEN 2 / PEPPA PIG / DISNEY BAMBI / 
FROZEN / WINNIE THE POOH

KINDER-FRÜHSTÜCKSSET
spülmaschinen- und mikrowellengeeignet

per Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

PLAY DOH

KNETMASSEN SET
mit jeder Menge Zubehör und Spielknete
•	Burger n Fries,
•	Milk n Cookies,
•	Silly Noodles oder
•	Ice Cream Carousel
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

MOTIVIERT ZUM KREATIVEN 
SPIELEN UND FÖRDERT DIE 
FEINMOTORIK

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

LEGO®

BAUSTEINE
verschiedene Modelle

WEITERE 
DESIGNS

16,99
UVP*

​

per Set

14,99

per Packung

8,99
​

CROFTON

ESSLERNSET FÜR  
KLEINKINDER
Matte inkl. Rippen, so dass sie auch als  
Teller verwendet werden kann

per Set

11,99
​

VERSCHIEDENE SETS
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BLUTBUCHE AUS ÖSTERREICH
•	im 2,5-l-Topf
•	Höhe exkl. Topf: mind. 80 cm
•	Mindestabnahme 40 Stk., ein stückweiser Kauf ist erst nach 

Abnahme der Mindestbestellmenge möglich 
* winterhart

per Stück

6,99
inkl. Zustellung

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause HAINBUCHE  

AUS ÖSTERREICH
Carpinus betulus
•	im 12-cm-Topf
•	Höhe exkl. Topf: mind. 80 cm
•	max. Wuchshöhe: ca. 6 m
•	Mindestabnahme 30 Stk.,  

ein stückweiser Kauf ist erst  
nach Abnahme der Mindest- 
bestellmenge möglich

* winterhart

per Stück

6,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

LIGUSTER  
AUS ÖSTERREICH
Ligustrum ovalifolium
•	im 23-cm-Topf, Höhe bei 

Auslieferung: mind. 120 cm, 
Mindestabnahme 25 Stk.

•	ein stückweiser Kauf ist erst 
nach Abnahme der Mindest- 
bestellmenge möglich 

* winterhart

per Stück

12,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

SMARAGD THUJEN 
AUS ÖSTERREICH
Thuja occidentalis, immergrün
•	im 23-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. 

Topf: mind. 80 cm, Mindestabnahme 
10 Stk., Abnahme nur in 10er Sets 
möglich, 

•	im 27-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. 
Topf: mind. 125 cm, Mindestabnahme 
25 Stk., ein stückweiser Kauf ist erst 
nach Abnahme der Mindestmenge 
möglich 

* winterhart

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

15,99
inkl. Zustellung

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission
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125 CM80 CM

SEHR BELIEBTE,  
WINTERHARTE  
HECKENPFLANZEN

INFO

Liguster bietet das ganze Jahr über 
einen natürlichen, stadtklimafesten 
Sichtschutz: Er behält über den Winter 
sein altes Laub und wirft es erst mit 
dem Frühlingsaustrieb wieder ab.

inkl. Zustellung

per Stück

9,99

A B  M O N TA G ,  18.09.
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ZITRONENBAUM
•	im 45-l-Topf
•	Stammumfang: 12 - 14 cm
•	Alter: ca. 7 Jahre

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FÄCHERPALME
Trachycarpus fortunei
•	im 50-cm-Topf
•	max. Wuchshöhe: bis zu 7 m
•	Alter: mind. 15 Jahre
•	besonders dekorative  

und robuste Palme für 
Terrasse und Garten

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

OLEANDER
•	im 60-l-Topf
•	Alter: ca. 10 Jahre
•	Höhe inkl. Topf: 180 - 200 cm
•	in verschiedenen Blütenfarben 

wie Rot, Weiß oder Rosa

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

OLEANDER

OLIVENBAUM
Olea europaea
•	im 40-cm-Topf
•	max. Wuchshöhe:  

bis zu 3 m
•	Alter: mind. 10 Jahre

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ORANGENBAUM
•	im 45-l-Topf
•	Stammumfang: 12 - 14 cm
•	Alter: ca. 7 Jahre

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
REGENHOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
​ HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-REGENJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HERREN-MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
SOFTSHELL MANTEL/JACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

ALLES IM 
TROCKENEN ZUM

ALLTERRAIN-SCHUHE

HERREN- 
REGENJACKE

HERREN-REGENHOSE

Solange  
der Vorrat 

reicht

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

JUBILÄUMSPREIS

KAPUZE MIT  
KORDELZUG

DAMEN-
MODELL

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

14,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  21.09.
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CRANE

ALLTERRAIN-SCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

19,99
​

BLUE MOTION

DAMEN-REGEN-
STIEFELETTEN
Gr. 37 - 41

per Paar

9,99
​

DAMEN-/HERREN-
FILZPANTOFFELN
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

7,99
​

BLUE MOTION

DAMEN- 
REGENMANTEL
Gr. 36 - 50

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

24,99
​

DAMEN-REGENSTIEFE-
LETTEN

VERSCHIEDENE FARBEN UND MODELLE

HOFER | 20 � HOFER | 21
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MODERN OPTIC

PREMIUM  
LESEBRILLE
Dioptrien: 1,05 - 3,5

per Stück

11,99
​

UP 2 FASHION

HERREN- 
JOGGINGHOSE
Gr. M - XXL

UP 2 FASHION

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 54

per Stück

13,99
​

CAT

HERREN-SOCKEN
Gr. 39 - 46
3 Paar

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

UP 2 FASHION

HERREN-PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

11,99
​außer  

melange

VERSCHIEDENE FARBEN

Medizinprodukt*

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

*Bitte unbedingt 
Gebrauchsanweisung 
und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrun-
gen genau beachten.

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  21.09.
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CHRYSANTHEMEN-
SCHALE*
Ø Schale: 23 cm, Höhe inkl. Schale: 
ca. 25 cm, in den Blütenfarben 
Weiß, Gelb, Bronze, etc.

per Stück

3,99
​*Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at

per Stück

2,29
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

STIEFMÜTTERCHEN/
HORNVEILCHEN*
im 6er Tray, groß- und kleinblütige 
Sorten in verschiedenen leuchtenden 
Farben, besonders geeignet für die  
Bepflanzung von Schalen, Kästen, 
Beeten oder Gräbern
* winterhart

per Tray

3,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

EWIGLICHT
Brenndauer: ca. 168 Std.

per Stück

2,79
​

GRABLICHT MIT 
PAPIERHÜLLE
•	mit verschiedenen Sprüchen 

erhältlich
•	Brenndauer ca. 60 Std.

per Stück

2,99
​

HERBSTLICHER 
WICHTEL
im 12-cm-Topf, Höhe:  
ca. 30 - 38 cm, echte Calluna 
vulgaris in Wichtelform

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SUKKULENTE  
„MODERN STYLE“
im 12-cm Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 15 - 20 cm (je nach 
Sorte), diverse Sukkulenten wie 
Geldbaum, Echeverie, Aloe etc.

per Stück

4,49
​

per Stück

5,99
​

CALLUNE
im 13-cm-Topf, Pflanzenhöhe  
inkl. Topf: ca. 25 cm
Lizenzsorte „Beauty Ladies“ mit 
besonders langer Blühdauer und 
dichtem Knospenansatz 
* winterhart

MEINE MEINUNG. MEIN HOFER

Jeden Monat 
tolle Preise

Einkauf bewerten & 
mit etwas Glück  
gewinnen!

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

HOFER | 22 � HOFER | 23

at_2023_38_wop_00_22-23.indd   23at_2023_38_wop_00_22-23.indd   23 01.09.23   07:2001.09.23   07:20



OMBIA

KOSMETIKPINSEL-SET
•	mit 6 Pinsel: Puder-, Rouge-, Foundation-,  

Concealer-, Smokey-Eyes- und Lippenpinsel
•	inkl. Box 

per Set

7,99
​ VERSCHIEDENE 

MODELLE

WIEDERVERSCHLIESS- 
BARE BOX ODER TASCHE

per Stück

5,99
11,98/100 ml

OMBIA COSMETICS

GESICHTSPFLEGE 
FALTENSTOP
mit botanischem Algen-Kaviar 
und Triple-Algen-Extrakt
•	Tagescreme mit LSF 15 oder 
•	Nachtcreme
50 ml

GUT GEPFLEGT ZUM
PALMOLIVE

FLÜSSIGSEIFE
•	Aquarium,
•	Hygiene Plus Senstive,
•	Hygiene Plus Family oder
•	Olive & Milch
2 x 300 ml

per Stück

3,49
0,58/100 ml

A B  D O N N E R S TA G ,  21.09.
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PARODONTAX

ZAHNCREME
•	Fluorid oder
•	Extra Frisch
75 ml

per Packung

3,49
1,16/Stück

OMBIA

ABSCHMINK-/
WASCHPADS
wasch- und wiederverwendbar
3 Stk.

L‘ORÉAL

MAYBELLINE  
KOSMETIK
•	Lash Sensational Black Mascara,
•	Falsies Black Mascara,
•	Matte Ink Lippenstift,
•	etc.

per Stück

8,99
​

per Stück

4,29
5,72/100 ml

COLGATE

EXTRA CLEAN 
ZAHNBÜRSTEN
mittel
6 Stk.

per Packung

3,99
0,67/Stück

OMBIA COSMETICS

AUGEN-MAKE-UP-
ENTFERNER
•	Sensitive: entfernt schonend 

wasserlösliches Make-up  
oder

•	Waterproof: entfernt  
mühelos wasserfestes  
Make-up

200 ml

OMBIA

WATTEPADS
•	Duo oder
•	Maxi
2 x 100 Stk./85 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

OMBIA

WATTESTÄBCHEN
•	plastikfrei
•	aus 100 % Baumwolle
300 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,95
0,32 / 100 Stk.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19

OMBIA

NAGELLACKENTFERNER
•	classic oder
•	coconut
200 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,99
1,00/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,69
1,35/100 ml

FA

DEO TRIO
verschiedene Sorten
•	Deo Roll-on 3 x 50 ml  

oder
•	Deospray 3 x 150 ml

per Packung

4,99
1,11/3,33/100ml

3 + 3 GRATIS
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NOVITESSE

BADTEPPICH 
3D-EFFEKT
rutschhemmende Rück-
seite, Gr. 60 x 100 cm

per Stück

9,99
​

FÜR FUSSBODEN-
HEIZUNG GEEIGNET

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

PLISSEE MIT 
SAUGNAPF
•	in der Höhe verstellbar
•	Crush-Stoff: lichtdurchlässig, 

aber blickdicht
•	Gr. 90 x 130 cm, 75 x 130 cm 

oder 55 x 130 cm

per Stück

11,99
​

IN VERSCHIEDENEN 
GRÖSSEN

NARZISSEN VITAL RESORT ****
2, 3 oder 4 Nächte, Frühstück
Inkl. hochwertige Kosmetikprodukte & Wellnessbereich (6.700 m²)
Reisecode: 9743878

21.09.23 – 22.12.23 

STEIERMARK/AUSSEERLAND

BAD AUSSEE ab 214,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

MULTINORM

BRAUSETABLETTEN*
•	Magnesium,
•	Vitamin C,
•	Multivitamin oder
•	Calcium
20 Stk.

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene 
Ernährung so wie eine gesunde Lebensweise.

MULTINORM

MAGNESIUM-
STICKS*
•	Waldfrucht oder
•	Limette
30 g (= 20 Stk.)

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche 
und ausgewogene Ernährung so wie eine 
gesunde Lebensweise.

EASYHOME

MASSAGE-SORTIMENT
Massageball:
•	2 Intensitätsstufen
•	ideal zur entspannenden  

Selbstmassage
Massage-UFO:
•	Massagekopfe mit  

LED-Beleuchtung oder
Fußmassagegerät:
•	strukturierte Oberfläche
•	drehbare Rollen zur Massage  

der Zehen
•	Fußreflexzonenmassage  

für Zuhause
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
​

MASSAGEBALL

VERSCHIEDENE SORTEN

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,95
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
8,30/100 g

A B  D O N N E R S TA G ,  21.09.
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MULTINORM

MELATONIN  
KAPSELN/SPRAY
40 Stk./25 ml

MULTINORM

PFLANZENBASIERENDE 
NAHRUNGSERGÄNZUNG
hochwertige Extrakte und Pulver in hoher 
Konzentration und ohne Zusatzstoffe
•	Spirulina- & Chlorella-Tabletten,
•	Maca-Kapseln,
•	Kurkuma-Kapseln oder
•	Ashwagandha-Kapseln
90 g/30 g/23,4 g/21 g

HR-EKO-08

per Dose

6,49
7,21/21,63/27,74/30,90/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

KAPSELN: LAKTOSE- 
UND GLUTENFREI

SPRAY:  
LAKTOSE-,  
GLUTEN-,  
ZUCKER- UND 
ALKOHOLFREI

Nahrungsergänzungsmittel

per Packung

4,99
0,12/Stk./19,96/100ml

IN ZERTIFIZIERTER  
BIO-QUALITÄT

VEGAN

MULTINORM

VITAMIN A-ZINK
mit Vitaminen, Mineralstoffen  
und Spurenelementen
•	A-Zink 50+ oder
•	A-Zink
100 Stk.

per Packung

3,99
​

Nahrungsergänzungsmittel

MULTINORM

VITAMIN C STICKS
mit Orangengeschmack
40 g

Laktosefrei

Glutenfrei

per Packung

1,99
4,98/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

KOKETT

TOILETTENPAPIER 
MIT KAMILLENDUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

per Packung

5,49
​

MULTINORM

MAGNESIUM-
STICKS*
•	Waldfrucht oder
•	Limette
30 g (= 20 Stk.)

MULTINORM

OMEGA-3-KAPSELN
mit Omega-3 Fettsäuren und Vitamin E, für 
eine normale Herzfunktion, mit Fischöl-
konzentrat aus MSC-zertifizierter nach-
haltiger Fischerei
60 Stk.

OMBIA

BODYLOTION
•	hinterlässt ein weiches 

Hautgefühl
•	mit Hydrokomplex für 

48 Stunden intensive 
Feuchtigkeit

500 ml

OMBIA

CREMEDUSCHE
verschiedene Sorten
300 ml

OMBIA MEN

HERREN DUSCHE & 
SHAMPOO
verschiedene Sorten
300 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,49
0,30/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,89
0,30/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,75
0,25/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,69
0,06/Stück
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GFP

ALU-CARPORT
•	Maße: 504 x 305 x 230 cm (L x B x H)
•	Durchfahrtshöhe: 220 cm
•	Durchfahrtsbreite: 265 cm
•	in Anthrazit (RAL 7016)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

BRUCH- UND HAGELFEST

DACHEINDECKUNG AUS 
10-MM-DOPPELSTEG-
PLATTEN

MAX. DACHLAST:  
200 KG/M²

TOPCRAFT

HERREN- 
ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

WORKZONE

VORSCHLAGHAMMER/
SPALTAXT
Vorschlaghammer: 
•	mit hochwertigem Fiberglas-Stiel
•	Hammerkopf aus Stahl, 4 kg
•	sichtbare Stiellänge: 72 cm oder
Spaltaxt: 
•	mit hochwertigem Fiberglas-Stiel
•	erhöhte Spaltkraft durch die 

Spreizkeilform
•	sichtbare Stiellänge: 71 cm
•	Kopfgewicht: 2 kg

per Stück

19,99
​

per Stück

11,99
​

2 HELLIGKEITSSTUFEN: 
100 % LEISTUNG /  
30 % LEISTUNG

MIT POWERBANK- 
FUNKTION

CASALUX

AKKU TASCHENLAMPE MIT POWERBANK
•	inkl. SOS-Funktion
•	2 Helligkeitsstufen: 100 % Leistung/ 30 % Leistung
•	LED-Lebensdauer: ca. 50.000 h
•	inkl. USB-Ladekabel
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99

MEHR FÜRS GELD ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  21.09.
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​

WD-40

MULTIFUNKTIONSÖL
•	verdrängt Feuchtigkeit
•	schützt Metalloberflächen vor Rost und 

Korrosion
•	schmiert und beseitigt Quietschen
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Ruß
•	lockert verrostete Teile
180 ml

per Dose

3,99
2,22/100 ml

WD-40

SPECIALIST
Silikonspray:
•	vermeidet Verklebungen und Blockaden
•	wasserabweisend und daher Schutz vor Feuchtigkeit
•	geeignet für Metalle, Kunststoffe, Holz und Gummi
•	wirkt zwischen -35 °C und +200 °C oder
Kontaktreiniger:
•	entfernt Öl, Schmutz, Flussmittel- und Oxidationsrückstände von 

empfindlichen elektrischen und elektronischen Ausrüstungen
•	schnelltrocknend und nicht leitend oder
Weißes Lithiumsprühfett:
•	für langanhaltende Schmierung ohne Tropfen oder Laufen
•	reduziert die Reibung an Metallteilen und hält Verbindungen 

zuverlässig gängig
•	wirkt zwischen -35 °C und +200 °C
180 ml

per Dose

5,99
​

per Stück

99,99
​

WORKZONE

MULTIFUNKTIONSLEITER
•	4 x 5 Sprossen
•	verwendbar als Anlege- und Schiebeleiter sowie 

beidseitige Steh- und Treppenleiter
•	stufenweise höhenverstellbar
•	rutschfeste Sprossen
•	max. Höhe 457 cm
3 Jahre Garantie

MIT INNOVATIVEM SMART 
STRAW SPRÜHKOPF 
– ERMÖGLICHT PUNKT
GENAUES SPRÜHEN

HÖHE EINSTELLBAR 
DURCH SEITLICHE 
BLOCKIERGRIFFE

per Stück

34,99
​

M
A
X

FERREX

TRENNSCHEIBEN-SET
•	Diamant-Trennscheiben-Set, 4-teilig,
•	Fächerscheiben-Set, 4-teilig,
•	Trenn- und Schruppscheiben-Set, 11-teilig oder
•	Trennscheiben-Set (extraschmal), 11-teilig

per Set

4,99
​

OHNE AKKU UND  
LADEGERÄT

DIAMANT-TRENN-
SCHEIBEN-SET

TRENNSCHEIBEN-SET 
(EXTRASCHMAL)

TRENN- UND SCHRUPP-
SCHEIBEN-SET

FERREX

40 V AKKU-WINKEL-
SCHLEIFER
•	Leerlaufdrehzahl: 8.500 U/Min.
•	Scheibendurchmesser: 125 mm
3 Jahre Garantie
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere Angebote sind 
buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angegebenen 
Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv-Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
� PAKETSorglos

Optional zubuchbar: Ab € 5,- pro Buchung  
für PKW-, Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer-reisen.at/sorglos-paket

Direkt an der Piste Wellnessbereich mit Family 
Aqua Park 10.000 m²

TUI BLUE FIEBERBRUNN ****

Termine
04.12.23 – 01.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension
•	 2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) für die 
Skigebiete Skicircus Saalbach Hin-
terglemm Leogang Fieberbrunn, 
Schmitten und Kitzsteinhorn

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9749770

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
14.09.23 – 01.07.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x bzw. 2 x Eintritt (je nach Aufent-

haltsdauer) in die THERME ERDING 
inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad (VitalOase 
und VitalTherme & Saunen gegen 
Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.
 

Reisecode: 9745609

HOTEL SCHNEEBERG - 
FAMILY RESORT & SPA ****

Termine
05.11.23 – 28.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive light
•	Skipass für den Skilift Gasse 

(ab ca. Mitte Dezember bis ca. 
Anfang April, je nach Schneelage)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 

Reisecode: 9749070

PARK INN BY RADISSON 
ZALAKAROS RESORT & SPA ****S

Termine
20.09.23 – 30.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension oder 

All-inclusive (je nach Termin)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (ab 18 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eintritt ins Heil- und 
Erlebnisbad Zalakaros gültig ab 15:00 
Uhr am Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr 
am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9748175

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

FIEBERBRUNN

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, AI LIGHT

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

RIDNAUN

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP ODER AI

UNGARN

ZALAKAROS

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  13.09.23 – 26.09.23

Inkl. Heil- und 
Erlebnisbad Zalakaros

©
 TH

ERM
E ERDING

ab 54,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 386,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

ab 312,00
pro Person/Aufenth.

ABENTEUER
STATT ALLTAG

LIEBER

ZUM

 
93,00
und Aufenth. ab

pro Person

FRÜH-
BUCHER
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Antananarivo
Antsirabe

Ranomafana

Fianarantsoa
Ambalavao

Ranohira
Toliara

Ifaty

See Andraikiba

Indischer Ozean

Anja Reservat

Ranomafana-NP
MG

Isalo-NPBadeaufenthalt in Ifaty

HOTELS

Termine
18.01.24 – 26.03.24

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Air France ab/bis Wien, München oder 

Zürich via Paris nach Antananarivo inkl. 20 kg Gepäck
•	Inlandsflug von Toliara nach Antananarivo
•	11 x Übernachtung in ausgewählten Hotels der Standard-Kategorie
•	Verpflegung: Frühstück
•	Alle Transfers, Nationalparkgebühren, Ausflüge, Eintritte und 

Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

 
 
Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Visum Madagaskar. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9745180

13 TAGE/12 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE

MADAGASKAR

COSTA TOSCANA

Termine
08.06.24 – 07.09.24

Inklusiv-Leistungen
•	7 x Übernachtung auf der Costa Toscana
•	Verpflegung: Vollpension
•	Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
•	Serviceentgelt an Bord
•	Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Savona/Italien.
 
 

Reisecode: 9749456

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

FAMILIENKREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER

CRCR

NINI

Cañas Cañas 

Peñas BlancasPeñas Blancas

GranadaGranada
MatagalpaMatagalpa

Managua 
City
Managua 
City

LeónLeón Isla de 
Ometepe
Isla de 
Ometepe

TamarindoTamarindo
LiberiaLiberia

HOTELS, LODGES UND HOTEL TAMARINDO DIRIA BEACH RESORT ****

Termine
17.01.24 – 07.05.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	 Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München via Zürich bzw. ab/bis 

Zürich nach Liberia inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•	 9 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse oder in Lodges während 

der Rundreise
•	 3 x Übernachtung im Hotel Tamarindo Diria Beach Resort **** in Tamarindo
•	 Verpflegung: Frühstück
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte, Besichtigungen, Boots- bzw. Kajaktouren 

und Überfahrten mit der Fähre lt. Reiseverlauf
•	 Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 1 – 10)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Ausreisesteuer Costa Rica, Touristenkarte Nicaragua und Grenzgebühren 
Nicaragua (zahlbar vor Ort). Zur Einreise benötigen Sie den bei Einreise noch 
mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9749074

14 TAGE, ÜF

RUNDREISE & BADEN

NICARAGUA & 
COSTA RICA

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild

Isla de Om
etepe/Nicaragua

ab 2.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.099,00
pro Kabine/Aufenth. 

Mehr Informationen zu dieser Rundreise 
erhalten Sie bei unserem Online Infoabend 
am 04.10.2023 um 18:00 Uhr.

Savona

Barcelona

Ibiza 

Marseille

IT

FR

ES

Civitavecchia

Palermo
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FIT DURCH DEN
HERBST ZUM

per Stück

14,99
​

per Stück

18,99
​

HoT.at
*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme und Buchung eines Tarifpakets. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.   
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 38/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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